Российская Федерация
Калининградская область
Городской округ «Город Калининград»
Городской Совет депутатов Калининграда
(шестого созыва)

Р Е Ш Е Н И Е

от  21 апреля 2021 года							                                 №
г. Калининград

	О внесении изменений в решение городского Совета депутатов Калининграда от 24.04.2019 № 69 «О Дне города Калининграда»

Заслушав и обсудив информацию заместителя главы городского округа «Город Калининград», председателя комиссии по местному самоуправлению и социальной политике Шумилина А.А., в целях реализации плана основных мероприятий по подготовке и празднованию 75-летия образования Калининградской области на 2021 год, городской Совет

Р Е Ш И Л:

1. Внести изменения в решение городского Совета депутатов Калининграда от 24.04.2019 № 69 «О Дне города Калининграда», дополнив пункт 1 подпунктом 1.1 следующего содержания:
«1.1. Приурочить празднование Дня города Калининграда в 2021 году к 75-летию образования Калининградской области и отмечать его 3-4 июля 2021 года.».
2.	Опубликовать решение в газете «Гражданин», разместить на официальном сайте городского Совета депутатов Калининграда и направить копию решения в Правительство Калининградской области для включения в регистр муниципальных нормативных правовых актов Калининградской области.
3.	Контроль за исполнением решения возложить на комиссию по местному самоуправлению и социальной политике (Шумилин А.А.).

Глава городского округа
«Город Калининград»								А.М. Кропоткин